

**Teren de joaca pentru copii in s.
Ocolina pe imobil/teren cu
nr.cad.7835106208 situat in r-ul
Soroca, s. Ocolina (Etapa I)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Utilaj

Valoarea de deviz 139 497,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Teren de joc pentru copii				
1	TsH91A aplic	Instalarea complexului de joaca PTP 21-10-T2 (kman=5)	buc	1,000	2 750,20 2 700,00	2 750,20 2 700,00
Total Teren de joc pentru copii						2 750,20
Inclusiv salariu						2 700,00
Total			lei			2 750,20
Asigurarea sociala			24,00 %			648,00
Total			100,00 +			3 398,20
Transportarea materialelor			5,00 %			2,51
Total			100,00 +			3 400,71
Cheltuieli de regie			7,00 %			238,05
Total			100,00 +			3 638,76
Beneficiu de deviz			3,00 %			109,17
Total Lucrari de constructii						3 747,93
Inclusiv salariu						2 700,00
		2. Utilaj				
		2.1. Teren de joc pentru copii				
2	Pret de piata	Complex de joaca PTP 21-10-T2	buc	1,000	112 500,00 0,00	112 500,00 0,00
Total Teren de joc pentru copii						112 500,00
Inclusiv salariu						0,00
Total Utilaj						112 500,00
Inclusiv salariu						0,00
Total			lei			116 247,93
TVA			20,00 %			23 249,59

Total deviz:
Inclusiv salariu

139 497,52
2 700,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Teren de joaca pentru copii in s.
Ocolina pe imobil/teren cu
nr.cad.7835106208 situat in r-ul
Soroca, s. Ocolina (Etapa I)**
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2-1-2
Utilaj

Valoarea de deviz 139 497,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	24,25	75,00	1 818,75
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,50	75,00	712,50
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,25	75,00	168,75
		Total manopera				2 700,00

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,15	24,00	3,60
2.	123061125690	Complex de joaca PTP 21-10-T2	buc	1,00	112 500,00	112 500,00
3.	2663102100000	Beton	m3	0,04	1 165,00	46,60
		Total materiale de construcții				112 550,20
		Total utilaje de construcții				0,00

Total:

Total	lei	116 247,93
TVA	20,00 %	23 249,59

Total deviz:

139 497,52

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectTeren de joaca pentru copii in s. Ocolina pe imobil/teren cu
nr.cad.7835106208 situat in r-ul Soroca, s. Ocolina (Etapa I)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-2
Utilaj
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Teren de joc pentru copii				
1	TsH91A aplic	Instalarea complexului de joaca PTP 21-10-T2 (kman=5)	buc			2 750,20 <hr/> 2 700,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,900	75,00	712,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,450	75,00	168,75
	7123011000200	Betonist	h-om	4,850	75,00	1 818,75
	2663102100000	Beton	m3	0,036	1 165,00	46,60
	1212121212121	apa	m3	0,150	24,00	3,60
		2. Utilaj				
		2.1. Teren de joc pentru copii				
2	Pret de piata	Complex de joaca PTP 21-10-T2	buc			112 500,00 <hr/> 0,00
	123061125690	Complex de joaca PTP 21-10-T2	buc	1,000	112 500,00	112 500,00

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.